[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКИЙ
ЕГОРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

23.05.2014 г. № 8/60
пос. Рязановский

О передаче Администрации Егорьевского муниципального района  полномочий по предоставлению гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг

Руководствуясь статьями 14, 14.1, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании части 4 статьи 11 Устава городского поселения Рязановский, Совет депутатов городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Передать Администрации Егорьевского муниципального района   полномочия по решению вопросов местного значения Администрации городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района, по предоставлению гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг
2. Предложить Главе городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района  Лещук Т.И. заключить соглашение с Администрацией Егорьевского муниципального района  о передаче   полномочий по предоставлению гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения Рязановский Сачкову Н.Л.
Глава городского поселения Рязановский                                                 Т.И. Лещук
Председатель Совета депутатов

городского поселения Рязановский
                     Н.Л. Сачкова